
Optimální narovnání a výrazné lokny

LISS&CURL SF4210
Žehlička na vlasy Rowenta Liss&Curl SF4210

SF4210F0

 

 

 Oprimální narovnání a dokonalé lokny
Žehlička na vlasy Liss & Curl 2 v 1, nabízí bezchybné elegantní narovnávání a dokonalé vlny s maximálním
luxusem a leskem. Je opatřena LCD kontrolou teploty od 95 do 230 °C, což vyhovuje všem typům vlasů. Generátor
iontů vyzařuje ionty redukující statickou elektřinu pro dosažení dokonalého lesku a hladkých vlasů.

 



VÝHODY PRODUKTU

Žehlička na vlasy Liss & Curl
Tato žehlička na vlasy 2 v 1, která zajišťuje optimální narovnání a výrazné lokny, kombinuje
vynikající styling s úžasným zářivým leskem. 

LESK A HEBKOST
Ionizační systém pro lesklé a hladké vlasy.

PRECIZNÍ NASTAVENÍ
Nastavení teploty od 95 do 230 °C pro vysoce přesnou kontrolu teploty.

EXTRÉMNÍ KLUZNOST
Keramický povrch zajišťuje extrémní kluznost pro dokonalé narovnání a péči o vlasy.

OPTIMÁLNÍ TLAK NA VLASY
Systém plovoucích žehlicích desek nastavuje obě žehlicí desky podle tloušťky pramenu vlasů,
aby dosáhl optimálního tlaku bez poškození vlasů.

KOMFORT
Kabel otočný o 360° zajistí pohodlí při použití.

BEZPEČNÉ UKLÁDÁNÍ
Systém zamykání desek pro bezpečné ukládání.

 



ObalObal

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2018-06-22 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Povrch žehlicích desek Keramika

Výsledek použití Zcela rovné a kadeře

Tvoření vln ANO

Plovoucí žehlicí desky ANO

Nastavitelná teplota od 95°C do 230 °C
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

Ionizátor ANO

Chladná špička ANO
KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Displej LCD

Závěsné poutko ANO

Uzamykatelné žehlící plochy Systém zámku
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 220-240 V

360° otočná šňůra ANO

Barva Černá a stříbrná

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006479

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040064795
EAN UC : 3121040064795

6
C20 : 11 196
C40 : 23 196
HQ4 : 27 198

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 275 x 30 x 41 (mm) 330 x 60 x 100 (MM) 342 x 198 x 220 (MM)

Hmotnost 433 (kg) 0,5 (KG) 3 (KG)


